Администрация
сельского поселения
«Трусово»

	[image: ]

	«Трусов»
cикт овмöдчöминса
администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	20
	мая
	2019
	года
	          №
	39

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации сельского поселения «Трусово» от 28.10.2010 г № 43 «О    создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны,  о порядке её взаимодействия с другими видам пожарной охраны на территории сельского поселения «Трусово»

Ввиду принятия нормативного правового акта за пределами компетенции

администрация сельского поселения «Трусово» постановляет:
	1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 28.10.2010 г № 43 «О    создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны,  о порядке её взаимодействия с другими видам пожарной охраны на территории сельского поселения «Трусово».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава сельского поселения   «Трусово»

	Е.М. Дуркина

image1.png